
HERO JOURNAL
２０２１

Vol.6

１２

～樋口総研ニュースをあなたにも！

平素より格別のお引き立てを賜り、心よりお礼
申し上げます。
今年もコロナ過で不透明な状況でスタートしま
したが、お陰様で無事に年の瀬を迎えることが
できました。
これもひとえに皆様のお力添えによるものであ
り、改めて感謝申し上げます。

弊社は、今年６月に１２年目に突入しました。
従来の事業を拡大すると同時に、長期的成長を
見据えた新規事業へ投資を行っています。
また、採用面は既存の媒体に加えて新たなチャネルを活用して、未経験の
若手から経験豊富なベテランまで選りすぐりかつ幅広い層の人材登用を行
い、顧客のニーズを満たすよう邁進しています。

まだまだ未熟な会社ですが、お客様とと共に更なる成長を目指して、一丸
となって邁進していく所存ですので、来年も本年同様のお引き立ての程、
よろしくお願いいたします。

末筆ながら年末のご挨拶とさせていただきます。
良いお年をお迎えくださいませ。

２０２１年１２月２８日
原田 哲治

●社員研修の拡充
●上野オフィス廃止→銀座オフィス設立
●採用の施策を見直し月5名のペースで採用

東京本社で大懇親会(忘年会)を開催いたしました。現地とwebのハイブ
リット開催で、マジシャンが登場したり、豪華景品ゲットのために抽選に
一喜一憂しあっと言う間の時間でした。

社外報第６号はお楽しみいただけましたでしょうか？
この一年社外報をお読みいただきありがとうございました。
また来年も樋口総研がどんな会社なのかわかりやすくお伝えできるよう努
めてまいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。
良いお年をお迎えください。

大懇親会(忘年会)の様子

編集部後記

お問合せ先：info@higuchi-consulting.com

原田取締役より年末のご挨拶

2021年の樋口総研ニュースまとめ

mailto:info@higuchi-consulting.com

